
Poz

65 ccm
1
2
3
4
5
6

85 ccm
1
2
3
4
5
6

StC

472
308
912
51

225
6

537
8

65
777
41
47

Jezdec

FILIP KŘIVAN
ELIAS FELBERMAIR
CHRISTOPH EDLINGER
JOSEF VRTAL
DANIEL CIROK
MATĚJ PETRŮ

DOMINIK KUČEŘÍK
OLIVER SCHMIDT
ADAM LEVÁK
VÁCLAV LEPŠÍ
DOMINIK MACHO
VILÉM VÍTEK

Rok

2008
2011
2011
2011
2009
2010

2006
2006
2005
2008
2007
2009

Klub

VELEŠÍN
ASCHECH/AUSTRIA
UNTERWEISSBERG/AUSTRIA
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
ZUBČICE
TELČ

STŘÍBRO
NEUKIRCHEN BEI LAMBACH/AUSTRIA
CHLUM
SKELNÁ HUŤ
LOČENICE
SOBĚSLAV

Moto

KTM 65
HUSQVARNA 65
HUSQVARNA 65
HUSQVARNA
KTM 65
HUSQVARNA 65

KTM 85
HUSQVARNA 85
YAMAHA 85
KTM 85
KTM 85
KTM 85

Třída

65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm
65 ccm

85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm
85 ccm

R1.

25
22
18
20
16
15

25
22
20
18
16
15

R2.

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16
15

Celkem bod ů

50
44
38
38
32
30

50
44
40
36
32
30

Vytištěno: 27.9.2020 15:23:04

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková
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Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

CELKOVÉ VÝSLEDKY

Kaplice 0,500 Km



Poz

65 ccm
1
2
3
4
5
6

85 ccm
1
2
3
4
5
6

StC

472
308
51

912
225

6

537
8

65
777
41
47

Jezdec

FILIP KŘIVAN
ELIAS FELBERMAIR
JOSEF VRTAL
CHRISTOPH EDLINGER
DANIEL CIROK
MATĚJ PETRŮ

DOMINIK KUČEŘÍK
OLIVER SCHMIDT
ADAM LEVÁK
VÁCLAV LEPŠÍ
DOMINIK MACHO
VILÉM VÍTEK

Rok

2008
2011
2011
2011
2009
2010

2006
2006
2005
2008
2007
2009

Klub

VELEŠÍN
ASCHECH/AUSTRIA
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
UNTERWEISSBERG/AUSTRIA
ZUBČICE
TELČ

STŘÍBRO
NEUKIRCHEN BEI LAMBACH/AUSTRIA
CHLUM
SKELNÁ HUŤ
LOČENICE
SOBĚSLAV

Moto

KTM 65
HUSQVARNA 65
HUSQVARNA
HUSQVARNA 65
KTM 65
HUSQVARNA 65

KTM 85
HUSQVARNA 85
YAMAHA 85
KTM 85
KTM 85
KTM 85

Kol

8
7
7
7
7
3

8
8
8
7
7
6

Celk.čas

15:24.651
14:59.900
16:06.829
16:26.162
16:29.533

7:20.712

14:27.000
15:06.479
15:34.862
15:01.970
15:04.049
15:38.173

Dif

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

5 Kol

39.479
1:07.862

1 Kolo
1 Kolo

2 Kol

N.čas

1:56.345
2:07.636
2:18.525
2:18.660
2:15.115
2:30.729

1:49.382
1:53.814
1:57.334
2:08.744
2:08.074
2:29.546

Body

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16
15

Dle kol

Odstup vít ěze

39.479

Prům.rychlost

54,179

N.čas kola

1:49.382

Km/h

53,680

Nejlepší kolo

537 - DOMINIK KUČEŘÍK

Vytištěno: 27.9.2020 12:27:57

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:11:07

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 11:55



Jezdci(ů) Kol

1DOMINIK KUČEŘÍK (537)

2OLIVER SCHMIDT (8)

3FILIP KŘIVAN (472)

4ADAM LEVÁK (65)

5ELIAS FELBERMAIR (308)

6VÁCLAV LEPŠÍ (777)

7DOMINIK MACHO (41)

8DANIEL CIROK (225)

9JOSEF VRTAL (51)

10VILÉM VÍTEK (47)

11CHRISTOPH EDLINGER (912)

12MATĚJ PETRŮ (6)

1

537

8

472

65

308

777

41

225

51

47

912

6

2

537

8

472

65

308

777

41

225

51

912

47

6

3

537

8

472

65

308

777

41

225

51

912

47

6

4

537

8

472

65

308

777

41

225

51

912

47

5

537

8

472

65

308

777

41

225

51

912

47

6

537

8

472

65

308

777

41

51

912

225

47

7

537

8

472

65

308

777

41

51

912

225

8

537

8

472

65

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 27.9.2020 12:28:52
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BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:11:07

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 11:55



Kolo

7

(51) JOSEF VRTAL
1
2
3

4
5
6
7

(912) CHRISTOPH EDLINGER
1
2
3

4
5
6
7

(225) DANIEL CIROK
1
2

3
4
5
6

7

(47) VILÉM VÍTEK
1

2
3
4
5
6

(6) MATĚJ PETRŮ
1
2

3

Čas kola

2:08.074

2:23.072
2:19.677

2:18.798

2:18.525
2:21.984
2:24.958

2:26.432
2:23.584

2:25.145
2:25.070
2:21.490

2:18.660

2:21.004

2:20.802
2:16.688

2:15.115
2:56.948

2:19.770

2:30.494
2:30.508
2:42.640
3:19.710

2:29.546

2:31.380

2:30.729

Dif

+4.547
+1.152

+0.273

+3.459
+6.433

+7.772
+4.924

+6.485
+6.410
+2.830

+5.889

+5.687
+1.573

+41.833

+4.655

+0.948
+0.962

+13.094
+50.164

+0.651

Denní čas

12:26:11.627

12:13:07.393
12:15:30.465
12:17:50.142

12:20:08.940
12:22:27.465
12:24:49.449
12:27:14.407

12:13:13.359
12:15:39.791
12:18:03.375

12:20:28.520
12:22:53.590
12:25:15.080
12:27:33.740

12:13:06.784
12:15:27.788

12:17:48.590
12:20:05.278
12:22:20.393
12:25:17.341

12:27:37.111

12:13:12.853

12:15:43.347
12:18:13.855
12:20:56.495
12:24:16.205
12:26:45.751

12:13:26.181
12:15:57.561

12:18:28.290

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(537) DOMINIK KUČEŘÍK
1

2
3
4
5
6

7
8

(8) OLIVER SCHMIDT

1
2
3
4

5
6
7
8

(472) FILIP KŘIVAN
1
2
3

4
5
6
7

8

(65) ADAM LEVÁK
1

2
3
4
5

6
7
8

(308) ELIAS FELBERMAIR
1
2
3
4

5
6
7

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2
3

4
5
6
7

(41) DOMINIK MACHO
1
2
3

4
5
6

Čas kola

1:51.588
1:51.953

1:49.382
1:50.006
1:52.729

1:53.225
1:52.433

1:55.797
1:55.206
1:54.947

2:00.991

1:53.814
1:54.507
1:56.319

2:01.454
1:59.580

1:56.791
1:58.662

1:56.345
1:57.508

1:56.852

2:00.995
1:58.909
1:57.990
1:58.154

1:57.334
2:01.754
1:59.388

2:13.461
2:13.713
2:12.916

2:12.505
2:13.107

2:07.636

2:16.056
2:13.141

2:11.868
2:10.610
2:11.515

2:08.744

2:18.066
2:11.985

2:11.725
2:10.014
2:12.344

Dif

+2.206
+2.571

+0.624
+3.347

+3.843
+3.051

+1.983
+1.392
+1.133

+7.177

+0.693
+2.505

+5.109
+3.235

+0.446
+2.317

+1.163

+0.507

+3.661
+1.575
+0.656
+0.820

+4.420
+2.054

+5.825
+6.077
+5.280

+4.869
+5.471

+7.312
+4.397

+3.124
+1.866
+2.771

+9.992
+3.911

+3.651
+1.940
+4.270

Denní čas

12:12:33.262

12:14:24.850
12:16:16.803
12:18:06.185
12:19:56.191
12:21:48.920

12:23:42.145
12:25:34.578

12:12:42.476
12:14:38.273
12:16:33.479
12:18:28.426

12:20:29.417
12:22:23.231
12:24:17.738
12:26:14.057

12:12:45.037
12:14:46.491
12:16:46.071

12:18:42.862
12:20:41.524
12:22:37.869
12:24:35.377

12:26:32.229

12:12:47.916

12:14:48.911
12:16:47.820
12:18:45.810
12:20:43.964

12:22:41.298
12:24:43.052
12:26:42.440

12:12:54.140
12:15:07.601
12:17:21.314
12:19:34.230

12:21:46.735
12:23:59.842
12:26:07.478

12:12:57.614
12:15:13.670
12:17:26.811

12:19:38.679
12:21:49.289
12:24:00.804
12:26:09.548

12:12:59.419
12:15:17.485
12:17:29.470

12:19:41.195
12:21:51.209
12:24:03.553

Vytištěno: 27.9.2020 12:28:40

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček
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BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Závod 1

Závod - start v 12:11:07

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 11:55



Poz

65 ccm
1
2
3
4
5
6

85 ccm
1
2
3
4
5
6

StC

472
308
912
51

225
6

537
8

65
777
41
47

Jezdec

FILIP KŘIVAN
ELIAS FELBERMAIR
CHRISTOPH EDLINGER
JOSEF VRTAL
DANIEL CIROK
MATĚJ PETRŮ

DOMINIK KUČEŘÍK
OLIVER SCHMIDT
ADAM LEVÁK
VÁCLAV LEPŠÍ
DOMINIK MACHO
VILÉM VÍTEK

Rok

2008
2011
2011
2011
2009
2010

2006
2006
2005
2008
2007
2009

Klub

VELEŠÍN
ASCHECH/AUSTRIA
UNTERWEISSBERG/AUSTRIA
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
ZUBČICE
TELČ

STŘÍBRO
NEUKIRCHEN BEI LAMBACH/AUSTRIA
CHLUM
SKELNÁ HUŤ
LOČENICE
SOBĚSLAV

Moto

KTM 65
HUSQVARNA 65
HUSQVARNA 65
HUSQVARNA
KTM 65
HUSQVARNA 65

KTM 85
HUSQVARNA 85
YAMAHA 85
KTM 85
KTM 85
KTM 85

Kol

8
7
7
7
6
6

8
8
8
7
7
4

Celk.čas

15:52.202
15:14.903
16:02.535
16:02.979
15:24.717
16:29.473

14:12.003
14:55.065
15:45.988
15:04.799
16:08.178
14:12.596

Dif

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo

2 Kol
2 Kol

43.062
1:33.985

1 Kolo
1 Kolo

4 Kol

N.čas

1:55.687
2:11.177
2:13.849
2:10.109
2:18.479
2:44.324

1:46.942
1:53.037
1:56.321
2:04.872
2:12.637
2:26.197

Body

25
22
20
18
16
15

25
22
20
18
16
15

Dle kol

Odstup vít ěze

43.062

Prům.rychlost

55,132

N.čas kola

1:46.942

Km/h

54,905

Nejlepší kolo

537 - DOMINIK KUČEŘÍK

Vytištěno: 27.9.2020 15:08:42

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček
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BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Závod 2

Závod - start v 14:51:52

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 14:45



Jezdci(ů) Kol

1DOMINIK KUČEŘÍK (537)

2OLIVER SCHMIDT (8)

3ADAM LEVÁK (65)

4ELIAS FELBERMAIR (308)

5JOSEF VRTAL (51)

6FILIP KŘIVAN (472)

7CHRISTOPH EDLINGER (912)

8VÁCLAV LEPŠÍ (777)

9MATĚJ PETRŮ (6)

10DOMINIK MACHO (41)

11DANIEL CIROK (225)

12VILÉM VÍTEK (47)

1

537

8

65

308

51

472

912

777

6

41

225

47

2

537

8

65

472

308

777

912

51

41

6

225

47

3

537

8

65

472

308

777

912

51

41

6

225

47

4

537

8

65

472

308

777

912

51

41

225

6

47

5

537

8

65

472

308

777

912

51

41

225

6

6

537

8

65

472

777

308

912

51

41

225

6

7

537

8

65

472

777

308

912

51

41

8

537

8

65

472

Tabulka průjezdů

Vytištěno: 27.9.2020 15:09:14
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BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Závod 2

Závod - start v 14:51:52

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 14:45



Kolo

7

(51) JOSEF VRTAL
1
2
3

4
5
6
7

(41) DOMINIK MACHO
1
2
3

4
5
6
7

(225) DANIEL CIROK
1
2

3
4
5
6

(6) MATĚJ PETRŮ
1
2

3
4
5
6

(47) VILÉM VÍTEK
1
2
3

4

Čas kola

2:13.849

2:37.507
2:18.655

2:18.213
2:18.536
2:13.998

2:10.109

2:18.667

2:12.637
2:12.907
2:18.925
2:13.172
2:13.010

2:24.642

2:24.701

2:18.479
2:23.789
2:23.333

2:48.386

2:44.324
2:47.679
2:50.928
2:53.151

3:10.142
3:10.129

2:26.197

Dif

+27.398
+8.546

+8.104
+8.427
+3.889

+6.030

+0.270
+6.288
+0.535
+0.373

+6.163

+6.222

+5.310
+4.854

+4.062

+3.355
+6.604
+8.827

+43.945
+43.932

Denní čas

15:07:55.338

14:53:58.764
14:56:36.271
14:58:54.926

15:01:13.139
15:03:31.675
15:05:45.673
15:07:55.782

14:54:31.663
14:56:50.330
14:59:02.967

15:01:15.874
15:03:34.799
15:05:47.971
15:08:00.981

14:55:22.576
14:57:47.218

15:00:11.919
15:02:30.398
15:04:54.187
15:07:17.520

14:54:17.808
14:57:06.194

14:59:50.518
15:02:38.197
15:05:29.125
15:08:22.276

14:57:18.931
15:00:29.073
15:03:39.202

15:06:05.399

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(537) DOMINIK KUČEŘÍK
1

2
3
4
5
6

7
8

(8) OLIVER SCHMIDT

1
2
3
4

5
6
7
8

(65) ADAM LEVÁK
1
2
3

4
5
6
7

8

(472) FILIP KŘIVAN
1

2
3
4
5

6
7
8

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2
3
4

5
6
7

(308) ELIAS FELBERMAIR
1
2
3

4
5
6
7

(912) CHRISTOPH EDLINGER
1
2
3

4
5
6

Čas kola

1:49.341
1:50.155
1:49.377
1:47.939
1:50.990

1:46.942
1:47.137

1:54.393
1:53.121
1:53.754

1:54.360
1:53.278
1:54.085

1:53.037

2:02.544
2:02.792

2:01.790

1:56.321
1:57.073
2:00.225

1:57.991

2:00.400
1:59.613
1:58.719
1:57.346

1:55.687
1:57.727
1:55.772

2:12.516
2:08.551
2:08.587

2:11.199

2:04.872
2:08.985

2:17.724

2:11.177
2:13.318
2:11.831
2:12.549
2:12.694

2:21.748
2:20.371

2:20.485
2:21.780
2:16.497

Dif

+2.399
+3.213
+2.435
+0.997
+4.048

+0.195

+1.356
+0.084
+0.717

+1.323
+0.241
+1.048

+6.223
+6.471

+5.469

+0.752
+3.904

+1.670

+4.713
+3.926
+3.032
+1.659

+2.040
+0.085

+7.644
+3.679
+3.715

+6.327

+4.113

+6.547

+2.141
+0.654
+1.372
+1.517

+7.899
+6.522

+6.636
+7.931
+2.648

Denní čas

14:53:22.925

14:55:12.266
14:57:02.421
14:58:51.798
15:00:39.737
15:02:30.727

15:04:17.669
15:06:04.806

14:53:31.840
14:55:26.233
14:57:19.354
14:59:13.108

15:01:07.468
15:03:00.746
15:04:54.831
15:06:47.868

14:53:40.055
14:55:42.599
14:57:45.391

14:59:47.181
15:01:43.502
15:03:40.575
15:05:40.800

15:07:38.791

14:53:59.741

14:56:00.141
14:57:59.754
14:59:58.473
15:01:55.819

15:03:51.506
15:05:49.233
15:07:45.005

14:54:02.892
14:56:15.408
14:58:23.959
15:00:32.546

15:02:43.745
15:04:48.617
15:06:57.602

14:53:48.413
14:56:06.137
14:58:17.314

15:00:30.632
15:02:42.463
15:04:55.012
15:07:07.706

14:54:00.608
14:56:22.356
14:58:42.727

15:01:03.212
15:03:24.992
15:05:41.489

Vytištěno: 27.9.2020 15:09:02

Hlavní časoměřič & vyhodnocení: František Boček

Ředitel závodu: Blanka Vaněčková

Orbits

www.mylaps.com

Licence: Autoklub

BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Závod 2

Závod - start v 14:51:52

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 14:45



Poz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

StC
537

8
65

472
777
308
41

225
51

912
47

6
9

Jezdec
DOMINIK KUČEŘÍK

OLIVER SCHMIDT

ADAM LEVÁK

FILIP KŘIVAN

VÁCLAV LEPŠÍ

ELIAS FELBERMAIR

DOMINIK MACHO

DANIEL CIROK

JOSEF VRTAL
CHRISTOPH EDLINGER

VILÉM VÍTEK

MATĚJ PETRŮ

JAN JANOTA

Rok
2006
2006
2005
2008
2008
2011
2007
2009
2011
2011
2009
2010
2008

Klub
STŘÍBRO
NEUKIRCHEN BEI LAMBACH/AUSTRIA
CHLUM
VELEŠÍN
SKELNÁ HUŤ
ASCHECH/AUSTRIA
LOČENICE
ZUBČICE
ÚAMK ZEJAX CHRUDIM
UNTERWEISSBERG/AUSTRIA
SOBĚSLAV
TELČ
NOVÁ VES

Moto
KTM 85
HUSQVARNA 85
YAMAHA 85
KTM 65
KTM 85
HUSQVARNA 65
KTM 85
KTM 65
HUSQVARNA
HUSQVARNA 65
KTM 85
HUSQVARNA 65
KTM 85

Třída
85 ccm

85 ccm

85 ccm

65 ccm

85 ccm

65 ccm

85 ccm

65 ccm

65 ccm
65 ccm

85 ccm

65 ccm

85 ccm

Kol
7
7
7
7
6
7
6
6
5
6
2
5

V
3
7
7
5
6
5
4
6
3
5
2
3
0

N.čas
1:50.065
1:57.147
1:59.400
2:01.497
2:12.663
2:18.262
2:19.964
2:23.041
2:23.056
2:30.735
2:49.341
3:00.594

Dle nejlepšího času kola
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BLANKA CUP 2020

65 + 85 ccm

Kvalifikace

Kvalifikace - start v 9:39:31

Kaplice 1,631 Km

27.9.2020 09:40



Kolo

4
5

6

(51) JOSEF VRTAL
1

2
3
4
5

(912) CHRISTOPH EDLINGER
1
2
3

4
5
6

(47) VILÉM VÍTEK
1
2

(6) MATĚJ PETRŮ
1
2
3

4
5

Čas kola

2:25.658
2:31.968

2:23.041

2:35.236

2:28.565

2:23.056
2:57.093
2:25.802

2:41.540
2:33.029
2:40.675

2:31.083

2:30.735
2:30.919

2:58.457

2:49.341

3:58.412
3:10.911

3:00.594
3:07.194
3:17.346

Dif

+2.617
+8.927

+12.180

+5.509

+34.037
+2.746

+10.805
+2.294
+9.940

+0.348

+0.184

+9.116

+57.818
+10.317

+6.600
+16.752

Denní čas

9:49:37.725
9:52:09.693

9:54:32.734

9:44:05.967

9:46:34.532
9:48:57.588
9:51:54.681
9:54:20.483

9:42:17.131
9:44:50.160
9:47:30.835

9:50:01.918
9:52:32.653
9:55:03.572

9:43:48.993
9:46:38.334

9:43:45.179
9:46:56.090
9:49:56.684

9:53:03.878
9:56:21.224

Kolo Čas kola Dif Denní časKolo

(537) DOMINIK KUČEŘÍK
1

2
3
4
5
6

7

(8) OLIVER SCHMIDT
1

2
3
4
5

6
7

(65) ADAM LEVÁK

1
2
3
4
5

6
7

(472) FILIP KŘIVAN

1
2
3
4

5
6
7

(777) VÁCLAV LEPŠÍ
1
2
3

4
5
6

(308) ELIAS FELBERMAIR

1
2
3
4

5
6
7

(41) DOMINIK MACHO
1
2
3

4
5
6

(225) DANIEL CIROK

1
2
3

Čas kola

2:03.477

1:53.408

1:50.065
2:47.920
2:07.584
1:55.491

2:44.617

2:36.255

2:12.461
1:59.457
2:00.355
1:59.228

1:58.674

1:57.147

2:14.337
2:11.838
2:07.770
2:04.418
2:06.109

2:31.166

1:59.400

2:32.275
2:17.478
2:14.357
2:04.576

2:01.497
2:03.982
2:35.825

2:29.354
3:27.424
2:14.646

2:17.813
2:16.893

2:12.663

2:35.582
2:25.071
2:19.767
2:28.681

2:18.262
2:18.421
2:21.973

2:29.896
2:23.918
2:22.247

2:19.964
2:21.138
2:23.991

2:40.049
2:27.373
2:28.551

Dif

+13.412

+3.343

+57.855
+17.519
+5.426

+54.552

+39.108

+15.314
+2.310
+3.208
+2.081

+1.527

+14.937
+12.438
+8.370
+5.018
+6.709

+31.766

+30.778
+15.981
+12.860
+3.079

+2.485
+34.328

+16.691
+1:14.761

+1.983

+5.150
+4.230

+17.320
+6.809
+1.505

+10.419

+0.159
+3.711

+9.932
+3.954
+2.283

+1.174
+4.027

+17.008
+4.332
+5.510

Denní čas

9:41:36.810

9:43:30.218
9:45:20.283
9:48:08.203
9:50:15.787
9:52:11.278

9:54:55.895

9:42:09.814

9:44:22.275
9:46:21.732
9:48:22.087
9:50:21.315

9:52:19.989
9:54:17.136

9:41:49.993
9:44:01.831
9:46:09.601
9:48:14.019
9:50:20.128

9:52:51.294
9:54:50.694

9:42:11.542
9:44:29.020
9:46:43.377
9:48:47.953

9:50:49.450
9:52:53.432
9:55:29.257

9:42:06.898
9:45:34.322
9:47:48.968

9:50:06.781
9:52:23.674
9:54:36.337

9:42:10.091
9:44:35.162
9:46:54.929
9:49:23.610

9:51:41.872
9:54:00.293
9:56:22.266

9:44:01.342
9:46:25.260
9:48:47.507

9:51:07.471
9:53:28.609
9:55:52.600

9:42:16.143
9:44:43.516
9:47:12.067
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